

DM 2011

Distriktsmästare FM-hundar 2011 från Solna Sundbyberg BK



Den 28 maj avhölls DM för FM-hundar i Skogstibble i Enköping.

Vi hade för första gången ett samarbete över fyra distrikt.

Det var Uppland och Västmanland som anordnade DM för Stockholm och Sörmland. Stockholm hade tre anmälda varav två kom till start.

Förra årets tvåa i DM, Gunnar Bergman (t.h. på bilden) och Kurants Nitro fullföljde och blev distriktsmästare, men fick inte tillräckligt med poäng för att gå till SM.

Distriktsmästare i spår 2011 från Vällingby BK



Foto: Christer Ljunggren

DM gick av stapeln på Värmdö BK den 4 september.

Distriktsmästare blev **Ari Ruuska och Stinigårdens Hera**, bordercollie, tävlande för Vällingby BK, 575 p.

2:a Toni Bergman och Mandylike's Nightbird, labrador, So-Su BK 569,25 p.

Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

3:a Magnus Stjernborg och Stjernborgens Gaston, aussie, Mälarö BK 556p.

De två första fick cert och trean fick certpoäng.

Distriktsmästare i rapport 2011 från SSBK



Thomas Franzon med Jurassic LM Dollar och hjälpförare Ila Weylandt från SSBK blev årets distriktsmästare i rapport, som gick på Botkyrka BK i samarbete med Stockholmsdistriktet den 23 oktober 2011.

Distriktsmästarna i agility 2011 – alla från ÖBK

Cirka 100 ekipage startade i agilitytävlingarna som arrangerades av Waxholms BK den 9 oktober i ett strålande höstväder. Där gjordes även kampen om årets DM-titlar upp.



Distriktsmästare Large: Kjell Petterson, Lifa, berger des Pyrenees à face rase

Distriktsmästare Medium: Matilda Eresjö, Nixa, shetland sheepdog.

Distriktsmästare Small: Tina Eresjö Köster, Naya, shetland sheepdog.

Samtliga distriktsmästare kommer från Österåkers BK!
Grattis till er alla och till ÖBK.

Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

Distriktsmästaren i rallylydnad 2011 från Nacka BK



Ann-Cristin Friberg med kromfohländern Brasse blev 2011 års distriktsmästare.

Ekipaget kommer från Nacka BK, liksom andrapristagare, Åsa Lundbergh med pumin Zig-Zag.

Ann-Cristin och Brasse hade hela 96 av 100 poäng. I finalen ingick ett antal specialmoment, såsom Öresundsbron på bilden till höger. .